
Gran Prix Esordienti B 2° Giornata (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/02/2016

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crepaldi Giorgia ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 00'41''90 229
2 Lasorsa Marta Francesca ITA 2007 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'43''90 199
3 Ferrero Viola ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'44''00 198
4 De Rosa Beatrice ITA 2007 UISP River Borgaro 00'44''10 197
5 Abbio Anna Alice ITA 2007 CS Roero 00'44''30 194
6 Florian Matilde ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'44''60 190
7 Capasso Carlotta ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'44''90 186
8 Rrokaj Dea ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 00'45''00 185
9 Puntillo Vittoria ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'45''10 184
10 Vandanesi Giorgia ITA 2007 CS Roero 00'45''20 183
11 Del Bianco Francesca ITA 2007 UISP River Borgaro 00'45''70 177
12 Cheli Rebecca Vittoria Pietra ITA 2007 UISP River Borgaro 00'45''80 176
13 Goglio Spelta Ludovica ITA 2007 Ronchiverdi SSD 00'46''60 167

Iancu Laura Emanuela ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 00'46''60 167
15 Teti Susanna ITA 2007 Derthona Nuoto 00'47''10 161
16 Ferrero Nicole ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 00'47''20 160
17 Vancini Sara                                                ITA 2007 Dinamica Sport SSD 00'47''60 156
18 Cipullo Francesca ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'47''80 154
19 Pallena Emma ITA 2005 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'48''00 152
20 Gariglio Beatrice Ginevra ITA 2007 Dinamica Sport SSD 00'48''30 150
21 Rava Giulia ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'48''50 148
22 Boggione Giulia ITA 2007 CS Roero 00'49''10 142

Gatti Matilde ITA 2007 Rari Nantes Gerbido ASD 00'49''10 142
24 Senes Rebecca ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'49''30 141
25 Ferina Viola ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'49''50 139
26 D'Ambrosio Gaia ITA 2007 Sportiamo SSD Torino 00'49''60 138

Pansa Alice ITA 2007 CS Roero 00'49''60 138
28 Awed Ayan Asha ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'49''80 136

Parodi Gaia ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'49''80 136
30 D'agostino Giada ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'50''20 133

Chieppa Cristina                                            ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 00'50''20 133
Benedetto Matilde ITA 2007 Rari Nantes Pianezza 00'50''20 133

33 Bresil Camilla ITA 2007 Filgud SRL SSD 00'50''40 132
Hila Greis                                                  ITA 2007 UISP River Borgaro 00'50''40 132

35 Innocenti Sara ITA 2007 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'50''50 131
Guarisio Alessia                                            ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'50''50 131
Fallacara Sofia ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 00'50''50 131

38 Strano Matilda Lucrezia ITA 2007 Ronchiverdi SSD 00'50''60 130
39 Pelisseri Sofia ITA 2007 Rari Nantes Pianezza 00'51''50 123
40 Severgnini Giulia ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'51''70 122

Xhumaqi Emma ITA 2007 Filgud SRL SSD 00'51''70 122
42 Tapparo Ilaria ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 00'51''80 121

De Luise Sofia ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'51''80 121
44 Vacca Matilde ITA 2007 UISP River Borgaro 00'52''00 120

Vineis Sofia Francesca ITA 2007 Rari Nantes Pianezza 00'52''00 120
46 Favarin Linda ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'52''30 118
47 Isidori Marzia                                              ITA 2007 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'52''60 116
48 Verdesio Sofia ITA 2007 UISP River Borgaro 00'52''70 115
49 Deni Eleonora ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 00'53''10 112

Ferrara Arianna ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'53''10 112
Molineris Arianna ITA 2007 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'53''10 112

52 Nido Minerva Sofia ITA 2007 Rari Nantes Gerbido ASD 00'53''30 111
53 Fornaro Martina ITA 2007 Filgud SRL SSD 00'53''60 109

Savio D'agostino Sophia ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'53''60 109
55 Locritani Fabiana ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'53''80 108
56 Bertero Lavinia ITA 2007 CS Roero 00'54''00 107
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57 Borsetti Anna ITA 2007 Rari Nantes Gerbido ASD 00'54''10 106
Tomatis Lucia ITA 2007 CS Roero 00'54''10 106

59 Mirabello Greta ITA 2007 Derthona Nuoto 00'54''20 106
60 De Carlo Anna ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 00'54''30 105

Clerico Sofia                                               ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 00'54''30 105
62 Demartini Emma ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 00'54''60 103

Velona' Vittoria ITA 2007 UISP River Borgaro 00'54''60 103
64 Guarena Vittoria ITA 2007 CS Roero 00'54''70 103

Volpe Sofia ITA 2007 Dinamica Sport SSD 00'54''70 103
66 Festa Cristina ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'55''00 101
67 Franco Elena ITA 2007 CS Roero 00'55''30 100
68 Affatato Graziana ITA 2007 Rari Nantes Gerbido ASD 00'55''40 99

Capobianco Federica ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 00'55''40 99
Mazzeo Francesca ITA 2007 CS Roero 00'55''40 99

71 Rubino Sofia Franca ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 00'55''70 97
72 Orlando Martina ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'56''90 91

Ferrero Gaia ITA 2007 Rari Nantes Pianezza 00'56''90 91
74 Popov Taisa ITA 2007 UISP River Borgaro 00'57''20 90
75 Oricco Matilde                                              ITA 2007 CS Roero 00'57''40 89
76 Barberini Beatrice ITA 2007 Sportiamo SSD Torino 00'57''50 88
77 Pigliacelli Lin ITA 2007 Aqua Team Aosta ASD 00'57''70 88
78 Delli Priscoli Sofia ITA 2007 Rari Nantes Pianezza 00'57''80 87
79 Damiano Gaia ITA 2007 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'57''90 87
80 Bassan Eleonora ITA 2007 Sportiamo SSD Torino 00'58''10 86
81 Zanzola Marta ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 00'58''80 83
82 Biasiol Gaia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'58''90 82
83 Cassone Valentina ITA 2007 UISP River Borgaro 00'59''30 81
84 Turbiglio Silvia ITA 2007 Ronchiverdi SSD 00'59''40 80

De Luca Giulia ITA 2007 Rari Nantes Pianezza 00'59''40 80
86 Giraudo Matilde ITA 2007 CS Roero 00'59''50 80
87 Marra Serena                                                ITA 2007 CS Roero 01'00''30 77
88 Saporito Martina ITA 2007 Sportiamo SSD Torino 01'00''80 75
89 Airaudo Melissa ITA 2007 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'01''60 72
90 Egiatti Giorgia                                             ITA 2007 Dinamica Sport SSD 01'04''80 62
91 Tonello Francesca ITA 2007 CS Roero 01'06''30 58
92 Jahier Letizia ITA 2007 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'06''40 57

Calzavara Silvia ITA 2007 Pralino Sport SSD Squalificato
Sacripanti Sara ITA 2007 UISP River Borgaro Squalificato

50 Dorso Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Allasia Martina ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 00'38''10 305
Marra Eleonora ITA 2006 Rari Nantes Sempione 00'38''10 305

3 Louvin Nicole ITA 2006 Aqua Team Aosta ASD 00'38''70 291
4 Vittorini Giulia ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'39''80 268
5 Farelli Elisabetta ITA 2006 Sportiamo SSD Torino 00'40''30 258

Raschini Isabella ITA 2006 UISP River Borgaro 00'40''30 258
7 Gardini Benedetta ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'40''60 252
8 Bonesso Stella ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'40''70 250
9 Keci Romina ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'40''90 247
10 Merlo Vittoria ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'41''60 234
11 Sandrone Sabina ITA 2006 Rari Nantes Pianezza 00'42''10 226
12 Avolio Giulia ITA 2006 Sportiamo SSD Torino 00'42''30 223
13 Mattiel Rachele ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'42''40 221

Dal Cero Sofia ITA 2006 Rari Nantes Pianezza 00'42''40 221
15 Di Chiara Ludovica ITA 2006 UISP River Borgaro 00'42''60 218
16 Fragassi Alice ITA 2006 UISP River Borgaro 00'42''90 214

Gallo Martina ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'42''90 214
Rocchietti Silvia ITA 2006 UISP River Borgaro 00'42''90 214
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19 Bakayoko Amy ITA 2006 UISP River Borgaro 00'43''00 212
20 Dal Santo Francesca ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'43''10 211

Cottino Alice ITA 2006 UISP River Borgaro 00'43''10 211
22 Angelino Marta ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'43''20 209

Dentello Michela ITA 2006 UISP River Borgaro 00'43''20 209
Gazzola Serena ITA 2006 UISP River Borgaro 00'43''20 209

25 Guizzardi Rebecca ITA 2006 UISP River Borgaro 00'43''30 208
26 Duma Felixa ITA 2006 CS Roero 00'43''40 206
27 Panier Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'43''50 205
28 Finzi Camilla Alma Sarah ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'43''60 204
29 Vidali Sofia ITA 2006 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'43''80 201

Bracco Anna ITA 2006 CS Roero 00'43''80 201
31 Garbin Sofia ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'43''90 199

Masili Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'43''90 199
33 Silvestri Federica ITA 2006 Sportiamo SSD Torino 00'44''10 197
34 Lamberti Azzurra ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'44''30 194
35 Racca Maddalena ITA 2006 CS Roero 00'44''40 193
36 Doronzo Daria ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''60 190

Mori Alessandra ITA 2006 Rari Nantes Pianezza 00'44''60 190
38 Chabloz Michelle ITA 2006 Aqua Team Aosta ASD 00'44''90 186

Messa Eleonora ITA 2006 CS Roero 00'44''90 186
40 Migliasso Matilde Elisa ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'45''10 184
41 Panero Giulia ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'45''30 181
42 De Lazzari Gaia ITA 2006 CS Roero 00'45''40 180
43 Agosti Chiara ITA 2006 Derthona Nuoto 00'45''60 178

Pellegrini Rebecca ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'45''60 178
45 Servadio Sara ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'45''70 177
46 Rua Fabiola ITA 2006 UISP River Borgaro 00'45''80 176

Zanierato Ludovica ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'45''80 176
48 Miglioretti Sara ITA 2006 Dinamica Sport SSD 00'46''00 173
49 Cardani Giulia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'46''10 172
50 Camporeale Carlotta ITA 2006 UISP River Borgaro 00'46''20 171
51 Campo Lucrezia ITA 2006 CS Roero 00'46''30 170

Revenco Daria ITA 2006 Rari Nantes Sempione 00'46''30 170
53 Alvo Giulia ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'46''40 169
54 Tapra Chiara ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'46''60 167

Rosso Elisa ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 00'46''60 167
56 De Grandis Cristina ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'46''70 166
57 Zanolini Lavinia ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'46''90 163
58 Albanese Camilla ITA 2006 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'47''00 162

Granata Alessia ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'47''00 162
60 Esposito Giorgia ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'47''30 159
61 Tocco Alice ITA 2006 UISP River Borgaro 00'47''40 158
62 Togni Sara ITA 2006 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'47''50 157

Maneglia Elisa Anna ITA 2006 UISP River Borgaro 00'47''50 157
64 Cresto Annamaria ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'47''60 156
65 Gianotti Elena ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'47''80 154

Rotolo Giada ITA 2006 Sportiamo SSD Torino 00'47''80 154
67 Demasi Gaia ITA 2006 Dinamica Sport SSD 00'48''00 152

Sitzia Angelica ITA 2006 Pralino Sport SSD 00'48''00 152
69 Poianella Giorgia ITA 2006 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'48''10 151
70 Burreddu Angela ITA 2006 CS Roero 00'48''20 151
71 Barbieri Alice ITA 2006 Derthona Nuoto 00'48''30 150
72 Gerbaudo Chiara ITA 2006 CS Roero 00'48''50 148

La Porta Giulia ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'48''50 148
Nepote Valeria ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'48''50 148

75 Regazzo Miriam ITA 2006 Pralino Sport SSD 00'48''80 145
Maccario Martina ITA 2006 CS Roero 00'48''80 145

77 Varra Victoria ITA 2006 Pralino Sport SSD 00'49''00 143
78 Massone Anita                                               ITA 2006 Derthona Nuoto 00'49''20 142
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79 Gaudina Aurora ITA 2006 Sportiamo SSD Torino 00'49''30 141
80 Matteoni Emma ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'49''90 136
81 Bonanomi Svetlana ITA 2006 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'50''00 135
82 Noto Francesca ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'50''10 134

Crepaldi Valeria ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'50''10 134
84 Elazaar Imane ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'50''20 133

Livorno Anna ITA 2006 CS Roero 00'50''20 133
Previdi Elena ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'50''20 133
Rognone Michela                                             ITA 2006 Pralino Sport SSD 00'50''20 133
Stefanelli Sara                                             ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'50''20 133

89 Nociti Agnese ITA 2006 UISP River Borgaro 00'50''50 131
90 Salaris Maristella                                          ITA 2006 Pralino Sport SSD 00'50''60 130
91 Franco Aurora ITA 2006 Libertas Nuoto Novara ASD 00'50''80 129
92 Cericola Lucrezia ITA 2006 Dinamica Sport SSD 00'51''10 126
93 Aquilio Letizia ITA 2006 Sportiamo SSD Torino 00'52''40 117

Cutelle' Emma ITA 2006 Sportiamo SSD Torino 00'52''40 117
95 Antoniotti Costanza ITA 2006 Pralino Sport SSD 00'52''90 114
96 Granero Camilla ITA 2006 CS Roero 00'53''30 111
97 Buda Giorgia ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'53''50 110
98 Fissore Emma ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'53''70 109

Franchini Amelie                                            ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'53''70 109
Minervini Ilaria ITA 2006 UISP River Borgaro 00'53''70 109

101 Chiera Alessia Cristal ITA 2006 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'54''50 104
102 Fusano Greta ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'55''50 98
103 Martini Zoe ITA 2006 Ronchiverdi SSD 00'56''10 95
104 Borgatta Arianna                                            ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'56''60 93
105 De Gruttola Francesca ITA 2006 CS Roero 00'58''80 83

Cellini Giorgia ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD Squalificato
Salpietro Melania                                           ITA 2006 Pralino Sport SSD Squalificato
Siciliano Virginia ITA 2006 Pralino Sport SSD Squalificato

100 Stile Libero Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crepaldi Giorgia ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'23''80 225
2 Abbio Anna Alice ITA 2007 CS Roero 01'26''60 204
3 Ferrero Viola ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 01'27''30 199
4 Cheli Rebecca Vittoria Pietra ITA 2007 UISP River Borgaro 01'30''50 179
5 Puntillo Vittoria ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'30''80 177
6 Gatti Matilde ITA 2007 Rari Nantes Gerbido ASD 01'32''30 168
7 Vandanesi Giorgia ITA 2007 CS Roero 01'34''10 159
8 Iancu Laura Emanuela ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 01'35''60 151
9 Xhumaqi Emma ITA 2007 Filgud SRL SSD 01'37''00 145
10 Longo Giulia ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'37''50 143
11 Teti Susanna ITA 2007 Derthona Nuoto 01'39''60 134
12 Awed Ayan Asha ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'41''80 125
13 Gariglio Beatrice Ginevra ITA 2007 Dinamica Sport SSD 01'42''10 124
14 Ferina Viola ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'43''10 121
15 Festa Cristina ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'44''30 116
16 Fornaro Martina ITA 2007 Filgud SRL SSD 01'44''90 114

Pansa Alice ITA 2007 CS Roero 01'44''90 114
18 Innocenti Sara ITA 2007 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'45''10 114
19 Milani Martina ITA 2007 Aqua Team Aosta ASD 01'45''60 112

Rrokaj Dea ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 01'45''60 112
21 Pigliacelli Lin ITA 2007 Aqua Team Aosta ASD 01'47''80 105
22 Bertero Lavinia ITA 2007 CS Roero 01'48''00 105
23 Volpe Sofia ITA 2007 Dinamica Sport SSD 01'48''70 103
24 Tufano Elena ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'50''10 99
25 Freguglia Francesca                                         ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'51''30 96
26 Tarussio Sara ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'51''70 95
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27 Capobianco Federica ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'52''20 93
28 Mirabello Greta ITA 2007 Derthona Nuoto 01'52''60 92
29 Jahier Letizia ITA 2007 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'53''30 91

Nido Minerva Sofia ITA 2007 Rari Nantes Gerbido ASD 01'53''30 91
31 Severgnini Giulia ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 01'53''80 90
32 Tapparo Ilaria ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 01'54''60 88
33 Marra Serena                                                ITA 2007 CS Roero 01'55''50 86
34 Zanzola Marta ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'56''50 83
35 Cassone Valentina ITA 2007 UISP River Borgaro 01'57''10 82
36 Bonomo Cloe                                                 ITA 2007 Aqua Team Aosta ASD 01'57''70 81
37 Borsetti Anna ITA 2007 Rari Nantes Gerbido ASD 01'58''60 79
38 Affatato Graziana ITA 2007 Rari Nantes Gerbido ASD 01'59''30 78
39 Damiano Gaia ITA 2007 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'59''50 77
40 Friso Simona                                                ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 02'01''30 74
41 Giraudo Matilde ITA 2007 CS Roero 02'07''00 64

100 Stile Libero Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Louvin Nicole ITA 2006 Aqua Team Aosta ASD 01'17''10 289
2 Dal Cero Sofia ITA 2006 Rari Nantes Pianezza 01'19''60 263
3 Farelli Elisabetta ITA 2006 Sportiamo SSD Torino 01'19''90 260
4 Raschini Isabella ITA 2006 UISP River Borgaro 01'20''50 254
5 Formia Valeria ITA 2006 Libertas Ivrea Nuoto 01'20''70 252
6 Mattiel Rachele ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'21''00 249
7 Rocchietti Silvia ITA 2006 UISP River Borgaro 01'21''30 246
8 Mori Alessandra ITA 2006 Rari Nantes Pianezza 01'21''60 244
9 Cellini Giorgia ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 01'21''80 242
10 Bonesso Stella ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'22''40 237
11 Gallo Martina ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'23''30 229
12 Merlo Vittoria ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'23''60 227
13 Pellegrini Rebecca ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'23''80 225
14 Bracco Anna ITA 2006 CS Roero 01'24''10 223
15 Sandrone Sabina ITA 2006 Rari Nantes Pianezza 01'24''30 221
16 Gardini Benedetta ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'24''50 219
17 Panier Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'25''20 214
18 Di Chiara Ludovica ITA 2006 UISP River Borgaro 01'26''00 208
19 Silvestri Federica ITA 2006 Sportiamo SSD Torino 01'26''60 204
20 Angelino Marta ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'27''20 200
21 Guizzardi Rebecca ITA 2006 UISP River Borgaro 01'27''40 198
22 Granata Alessia ITA 2006 Filgud SRL SSD 01'27''70 196

Vidali Sofia ITA 2006 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'27''70 196
24 De Lazzari Gaia ITA 2006 CS Roero 01'28''20 193
25 Quarta Giulia ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'28''50 191
26 Cottino Alice ITA 2006 UISP River Borgaro 01'28''60 190
27 Servadio Sara ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'29''10 187
28 Duma Felixa ITA 2006 CS Roero 01'29''40 185

Tesauro Alice ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'29''40 185
30 Tapra Chiara ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'29''60 184
31 Messa Eleonora ITA 2006 CS Roero 01'29''80 183
32 Barbieri Alice ITA 2006 Derthona Nuoto 01'30''00 182

Camporeale Carlotta ITA 2006 UISP River Borgaro 01'30''00 182
34 De Grandis Cristina ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'30''10 181
35 Antoniotti Costanza ITA 2006 Pralino Sport SSD 01'30''20 180
36 Rosso Elisa ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 01'30''60 178
37 Agosti Chiara ITA 2006 Derthona Nuoto 01'30''70 177
38 Alvo Giulia ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'31''20 174
39 Nociti Agnese ITA 2006 UISP River Borgaro 01'31''30 174

Polito Chiara ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 01'31''30 174
Racca Maddalena ITA 2006 CS Roero 01'31''30 174
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42 Gerbaudo Chiara ITA 2006 CS Roero 01'31''90 171
43 Togni Sara ITA 2006 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'32''40 168
44 Chabloz Michelle ITA 2006 Aqua Team Aosta ASD 01'32''70 166

Campo Lucrezia ITA 2006 CS Roero 01'32''70 166
46 Rua Fabiola ITA 2006 UISP River Borgaro 01'33''10 164
47 Miglioretti Sara ITA 2006 Dinamica Sport SSD 01'33''50 162
48 Gianotti Elena ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'33''80 160
49 Maccario Martina ITA 2006 CS Roero 01'34''40 157
50 Zanierato Ludovica ITA 2006 Filgud SRL SSD 01'35''00 154
51 Livorno Anna ITA 2006 CS Roero 01'35''20 153
52 Aquilio Letizia ITA 2006 Sportiamo SSD Torino 01'35''80 150
53 Esposito Giorgia ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'36''00 150
54 Rognone Michela                                             ITA 2006 Pralino Sport SSD 01'36''20 149
55 Albanese Camilla ITA 2006 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'37''30 144
56 Tocco Alice ITA 2006 UISP River Borgaro 01'37''90 141
57 Varra Victoria ITA 2006 Pralino Sport SSD 01'38''10 140
58 Nepote Valeria ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'38''40 139
59 Rotolo Giada ITA 2006 Sportiamo SSD Torino 01'38''70 138
60 Crepaldi Valeria ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'39''30 135
61 Martini Zoe ITA 2006 Ronchiverdi SSD 01'40''90 129
62 Cericola Lucrezia ITA 2006 Dinamica Sport SSD 01'42''30 123
63 Noto Francesca ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'44''20 117
64 Chiera Alessia Cristal ITA 2006 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'45''20 114
65 Marrone Carla ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 01'45''70 112
66 Salpietro Melania                                           ITA 2006 Pralino Sport SSD 01'46''60 109
67 Massone Anita                                               ITA 2006 Derthona Nuoto 01'54''20 89
68 Granero Camilla ITA 2006 CS Roero 01'55''60 85
69 De Gruttola Francesca ITA 2006 CS Roero 01'56''90 83

Vittorini Giulia ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport Squalificato

50 Farfalla Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Del Bianco Francesca ITA 2007 UISP River Borgaro 00'38''40 255
2 Senes Rebecca ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'44''10 168
3 Ferrero Nicole ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 00'46''00 148
4 Bresil Camilla ITA 2007 Filgud SRL SSD 00'47''10 138
5 Vancini Sara                                                ITA 2007 Dinamica Sport SSD 00'47''60 134
6 Pallena Emma ITA 2005 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'47''80 132
7 Lasorsa Marta Francesca ITA 2007 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'48''00 131
8 Longo Giulia ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'48''10 130
9 Goglio Spelta Ludovica ITA 2007 Ronchiverdi SSD 00'48''70 125
10 De Carlo Anna ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 00'49''40 120
11 De Luise Sofia ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'50''10 115
12 Rava Giulia ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'51''20 107
13 Vacca Matilde ITA 2007 UISP River Borgaro 00'52''30 101
14 Deni Eleonora ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 00'52''70 99
15 Favarin Linda ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'53''60 94
16 Boggione Giulia ITA 2007 CS Roero 00'55''40 85
17 D'agostino Giada ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'56''40 80
18 Demartini Emma ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 00'56''90 78
19 Bonomo Cloe                                                 ITA 2007 Aqua Team Aosta ASD 00'57''00 78
20 Mazzeo Francesca ITA 2007 CS Roero 00'57''40 76
21 Parodi Gaia ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'58''40 72
22 Guarena Vittoria ITA 2007 CS Roero 00'58''50 72
23 Tufano Elena ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'59''30 69
24 Freguglia Francesca                                         ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'01''90 61

Rubino Sofia Franca ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 01'01''90 61
26 Savio D'agostino Sophia ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'02''10 60
27 Clerico Sofia                                               ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 01'04''70 53
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28 Friso Simona                                                ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'04''80 53
29 Tomatis Lucia ITA 2007 CS Roero 01'07''60 46

50 Farfalla Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Formia Valeria ITA 2006 Libertas Ivrea Nuoto 00'38''10 262
2 Marra Eleonora ITA 2006 Rari Nantes Sempione 00'40''40 219
3 Finzi Camilla Alma Sarah ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'41''40 204
4 Gaudina Aurora ITA 2006 Sportiamo SSD Torino 00'41''60 201
5 Allasia Martina ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 00'41''90 196
6 Avolio Giulia ITA 2006 Sportiamo SSD Torino 00'42''70 186
7 Dal Santo Francesca ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'42''90 183
8 Masili Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'43''00 182
9 Doronzo Daria ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'43''20 179
10 Cardani Giulia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''70 162
11 Quarta Giulia ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'45''00 159
12 Camerlo Alessandra ITA 2006 UISP River Borgaro 00'45''40 154
13 Tesauro Alice ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'46''30 146
14 Maneglia Elisa Anna ITA 2006 UISP River Borgaro 00'47''40 136
15 Polito Chiara ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 00'48''40 127
16 Regazzo Miriam ITA 2006 Pralino Sport SSD 00'48''50 127
17 Lamberti Azzurra ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'50''00 115
18 Franco Aurora ITA 2006 Libertas Nuoto Novara ASD 00'51''70 104
19 Cresto Annamaria ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'51''80 104
20 Buda Giorgia ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'51''90 103
21 Bonanomi Svetlana ITA 2006 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'52''90 97
22 Fissore Emma ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'53''40 95
23 Borgatta Arianna                                            ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'56''40 80
24 Marrone Carla ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 00'58''10 73
25 Stefanelli Sara                                             ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'59''50 68
26 Fusano Greta ITA 2006 Filgud SRL SSD 01'00''80 64

Panero Giulia ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) Squalificato

100 Rana Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cipullo Francesca ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'43''70 217
2 Guarisio Alessia                                            ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'50''40 180
3 Biasiol Gaia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'54''40 161
4 Strano Matilda Lucrezia ITA 2007 Ronchiverdi SSD 01'54''50 161
5 Calzavara Silvia ITA 2007 Pralino Sport SSD 01'56''10 154
6 Turbiglio Silvia ITA 2007 Ronchiverdi SSD 01'56''20 154
7 Florian Matilde ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'56''60 152
8 Airaudo Melissa ITA 2007 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'57''60 149
9 Milani Martina ITA 2007 Aqua Team Aosta ASD 01'57''80 148
10 Sacripanti Sara ITA 2007 UISP River Borgaro 01'58''40 146
11 Hila Greis                                                  ITA 2007 UISP River Borgaro 02'01''90 133
12 De Rosa Beatrice ITA 2007 UISP River Borgaro 02'02''90 130
13 Fallacara Sofia ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 02'03''30 129
14 Verdesio Sofia ITA 2007 UISP River Borgaro 02'04''80 124
15 Chieppa Cristina                                            ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 02'04''90 124
16 Locritani Fabiana ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 02'05''20 123
17 Velona' Vittoria ITA 2007 UISP River Borgaro 02'10''90 108
18 Egiatti Giorgia                                             ITA 2007 Dinamica Sport SSD 02'15''40 97
19 Franco Elena ITA 2007 CS Roero 02'17''70 92
20 Tonello Francesca ITA 2007 CS Roero 02'25''50 78
21 Popov Taisa ITA 2007 UISP River Borgaro 02'27''00 76

Capasso Carlotta ITA 2007 Oasi Laura Vicuna Squalificato
Tarussio Sara ITA 2007 Oasi Laura Vicuna Squalificato
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100 Rana Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Keci Romina ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'43''30 219
Zanolini Lavinia ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'43''30 219

3 Fragassi Alice ITA 2006 UISP River Borgaro 01'44''50 212
4 Siciliano Virginia ITA 2006 Pralino Sport SSD 01'46''40 201
5 Revenco Daria ITA 2006 Rari Nantes Sempione 01'47''60 194
6 Migliasso Matilde Elisa ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'49''10 186
7 Bakayoko Amy ITA 2006 UISP River Borgaro 01'52''00 172
8 Burreddu Angela ITA 2006 CS Roero 01'53''40 166
9 Poianella Giorgia ITA 2006 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'55''00 159
10 Dentello Michela ITA 2006 UISP River Borgaro 01'55''20 158
11 Matteoni Emma ITA 2006 Filgud SRL SSD 01'55''70 156
12 Camerlo Alessandra ITA 2006 UISP River Borgaro 01'58''60 145
13 Gazzola Serena ITA 2006 UISP River Borgaro 01'58''80 144
14 Salaris Maristella                                          ITA 2006 Pralino Sport SSD 01'59''50 142
15 Garbin Sofia ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'01''40 135
16 Elazaar Imane ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'02''30 132
17 Franchini Amelie                                            ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'02''50 131
18 La Porta Giulia ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 02'04''40 125
19 Sitzia Angelica ITA 2006 Pralino Sport SSD 02'05''60 122
20 Minervini Ilaria ITA 2006 UISP River Borgaro 02'09''10 112
21 Previdi Elena ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'12''30 104

Demasi Gaia ITA 2006 Dinamica Sport SSD Squalificato

4x50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 A.P.D. Dynamic Sport 02'44''10
(Vittorini Giulia, Angelino Marta, Gardini Benedetta, Bonesso Stella)

2 UISP River Borgaro 02'46''10
(Raschini Isabella, Dentello Michela, Rocchietti Silvia, Cottino Alice)

3 A.P.D. Dynamic Sport 02'47''00
(Mattiel Rachele, Keci Romina, Gallo Martina, Merlo Vittoria)

4 Sportiamo SSD Torino 02'49''60
(Rotolo Giada, Silvestri Federica, Avolio Giulia, Farelli Elisabetta)

5 Sisport SPA SSD 02'52''70
(Panier Alessia, Masili Alessia, Garbin Sofia, Dal Santo Francesca)

6 Rari Nantes Pianezza 02'54''50
(Sandrone Sabina, Benedetto Matilde, Mori Alessandra, Dal Cero Sofia)

7 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 02'58''50
(Pallena Emma, Gianotti Elena, Panero Giulia, Lasorsa Marta Francesca)

8 UISP River Borgaro 02'58''60
(Fragassi Alice, Camerlo Alessandra, Del Bianco Francesca, Gazzola Serena)

9 CS Roero 02'58''80
(Bracco Anna, Duma Felixa, Campo Lucrezia, Messa Eleonora)

10 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'59''00
(Pellegrini Rebecca, Doronzo Daria, Puntillo Vittoria, Finzi Camilla Alma Sarah)

11 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio 03'04''40
(Vidali Sofia, Bonanomi Svetlana, Poianella Giorgia, Albanese Camilla)

Sa-Fa 2000 SSD 03'04''40
(Ferrero Viola, Servadio Sara, Nepote Valeria, La Porta Giulia)

13 Rari Nantes Gerbido ASD 03'06''30
(Rosso Elisa, Gatti Matilde, Nido Minerva Sofia, Cellini Giorgia)

14 Centro Nuoto Nichelino 03'07''30
(Tesauro Alice, Migliasso Matilde Elisa, Rava Giulia, Quarta Giulia)

15 Sisport SPA SSD 03'12''10
(Awed Ayan Asha, Elazaar Imane, Lamberti Azzurra, Previdi Elena)
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16 A.P.D. Dynamic Sport 03'12''40
(Rrokaj Dea, Iancu Laura Emanuela, De Carlo Anna, Ferrero Nicole)

17 Filgud SRL SSD 03'12''60
(Bresil Camilla, Granata Alessia, Matteoni Emma, Zanierato Ludovica)

18 Pralino Sport SSD 03'14''60
(Siciliano Virginia, Sitzia Angelica, Varra Victoria, Rognone Michela)

19 Aqua Team Aosta ASD 03'18''30
(Chabloz Michelle, Pigliacelli Lin, Milani Martina, Louvin Nicole)

20 Dinamica Sport SSD 03'20''10
(Miglioretti Sara, Demasi Gaia, Cericola Lucrezia, Gariglio Beatrice Ginevra)

21 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'20''50
(Cipullo Francesca, Biasiol Gaia, Guarisio Alessia, Cardani Giulia)

22 Sisport SPA SSD 03'22''00
(Senes Rebecca, Ferina Viola, Festa Cristina, Alvo Giulia)

23 Pralino Sport SSD 03'23''00
(Antoniotti Costanza, Salaris Maristella, Regazzo Miriam, Salpietro Melania)

24 Libertas Nuoto Novara ASD 03'24''90
(Zanzola Marta, Franco Aurora, Capobianco Federica, Crepaldi Giorgia)

25 Ronchiverdi SSD 03'36''70
(Goglio Spelta Ludovica, Strano Matilda Lucrezia, Martini Zoe, Turbiglio Silvia)

26 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 03'56''00
(Airaudo Melissa, Damiano Gaia, Jahier Letizia, Togni Sara)

50 Dorso Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Pietro Samuele ITA 2006 Dinamica Sport SSD 00'40''40 166
2 Magaldi Andrea ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'40''70 162
3 Genova Fabio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'40''80 161
4 Damiano Francesco ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'41''40 154
5 Ponzano Matteo ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'41''50 153
6 Meneghel Filippo ITA 2006 Rari Nantes Sempione 00'41''70 151

Ramohitaj Alvi ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'41''70 151
8 Dayeh Muhammad Amin ITA 2006 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'42''60 141

Caresio Alessandro ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'42''60 141
10 Ciavucco Loris ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 00'42''70 140
11 Cauda Gabriele ITA 2006 Rari Nantes Sempione 00'42''80 139
12 Cavuoto Francesco ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'43''10 137

Massola Mirko ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 00'43''10 137
14 Massa Federico ITA 2006 Libertas Nuoto Novara ASD 00'43''20 136
15 Robaldo Riccardo ITA 2006 Dinamica Sport SSD 00'43''80 130
16 Roncato Luca ITA 2006 UISP River Borgaro 00'43''90 129

Audisio Loris ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 00'43''90 129
18 Giordano William ITA 2006 CS Roero 00'44''00 128
19 Calderoni Alessandro                                        ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'44''10 127

Mosca Pietro Edoardo ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 00'44''10 127
Paganin Luca ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'44''10 127

22 Di Lonardo Luca ITA 2006 Pralino Sport SSD 00'44''40 125
Piccioni Riccardo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'44''40 125

24 Busca Davide ITA 2006 Pralino Sport SSD 00'44''50 124
25 Capello Tommaso ITA 2006 UISP River Borgaro 00'44''60 123

Gaido Andrea ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'44''60 123
27 Beata Pietro ITA 2006 Nuotatori Canavesani 00'44''80 122
28 Ruggiero Marco ITA 2006 UISP River Borgaro 00'44''90 121

Venezia Mattia ITA 2006 Rari Nantes Sempione 00'44''90 121
Zanera Matteo ITA 2006 Rari Nantes Pianezza 00'44''90 121

31 Gardini Pietro ITA 2006 Pralino Sport SSD 00'45''10 119
Dragotti Marco                                              ITA 2006 Derthona Nuoto 00'45''10 119

33 Bassino Davide ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'45''20 118
Bonelli Matteo ITA 2006 Rari Nantes Pianezza 00'45''20 118
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Dirare Josef Amine ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'45''20 118
Guerrini Nicolo' ITA 2006 CS Roero 00'45''20 118
Padovan Marco Vuong ITA 2006 UISP River Borgaro 00'45''20 118
Piano Davide ITA 2006 Rari Nantes Sempione 00'45''20 118

39 Orlando Giorgio ITA 2006 CS Roero 00'45''30 118
40 Longo Edoardo ITA 2006 UISP River Borgaro 00'45''50 116

Odorizzi Fabio ITA 2006 Rari Nantes Pianezza 00'45''50 116
42 Frentisor Lorenzo Gabriele ITA 2006 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'45''60 115

Marquez Santana Manuel Andrea ITA 2006 Rari Nantes Sempione 00'45''60 115
44 Alberto Marco ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'45''70 114

Sciarrino Alessandro ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 00'45''70 114
46 Beata Tommaso ITA 2006 Nuotatori Canavesani 00'45''80 114

Bardaman Francesco                                          ITA 2006 Derthona Nuoto 00'45''80 114
48 Brun Mario                                                  ITA 2006 Dinamica Sport SSD 00'45''90 113
49 Gai Alessandro ITA 2006 UISP River Borgaro 00'46''00 112
50 Ruffo Lorenzo ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'46''10 111
51 Belli Sergio ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 00'46''20 111

Redavide Riccardo ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 00'46''20 111
53 Cecchin Andrea ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'46''30 110
54 Capraro Tommaso ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'46''40 109
55 Negri Marco ITA 2006 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'46''50 109
56 Manzo Matteo Michele ITA 2006 CS Roero 00'46''60 108
57 Marsani Lorenzo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'46''70 107
58 Molinato Luigi ITA 2006 CS Roero 00'46''80 107
59 Priolo Mattia ITA 2006 CS Roero 00'47''00 105
60 Petrone Tommaso                                             ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'47''10 104
61 Simonetti Nicolo' ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'47''30 103
62 Lazzarin Simone                                             ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 00'47''40 103
63 Amosso Alessandro                                           ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'47''60 101

Barbero Edoardo ITA 2006 Rari Nantes Pianezza 00'47''60 101
65 Bonanno Nicolo' ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'47''90 99

Nocita Lorenzo ITA 2006 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'47''90 99
67 Tagliente Matteo ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'48''00 99
68 Manconi Dario ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'48''10 98
69 Navarra Federico ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'48''30 97
70 Rossi Alberto ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'48''40 96
71 Baudino Lorenzo ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'48''50 96
72 Cupito' Francesco ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'48''80 94

De Rosa Matteo ITA 2006 Dinamica Sport SSD 00'48''80 94
Sarzanti Matteo ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'48''80 94

75 Salassa Pier Francesco                                      ITA 2006 CS Roero 00'48''90 93
76 Toso Olmo Edoardo ITA 2006 UISP River Borgaro 00'49''00 93

Nicoletti Claudio Edoardo ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 00'49''00 93
78 Aresio Leonardo Maria                                       ITA 2006 CS Roero 00'49''10 92
79 Malavenda Davide ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'49''20 92
80 Lucarelli Gabriele ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 00'49''30 91
81 Giustiniani Riccardo ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'49''40 91

Curiale Federico ITA 2006 Sportiamo SSD Torino 00'49''40 91
Bertoni Alessandro ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'49''40 91
Bellafiore Alessandro ITA 2006 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'49''40 91

85 Bertero Martino ITA 2006 CS Roero 00'49''50 90
86 Ceria Alessandro ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'49''70 89
87 Ardusso Andrea ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'50''00 87

D'ippolito Andrea ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'50''00 87
89 Favaro Pietro ITA 2006 Dinamica Sport SSD 00'50''20 86
90 Pertosa Michele ITA 2006 Sportiamo SSD Torino 00'50''30 86
91 Signoretta Luca ITA 2006 Rari Nantes Pianezza 00'50''40 85

Bedino Michele ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'50''40 85
Balma Mion Marco ITA 2006 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'50''40 85

94 De Palo Gabriele Mario ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'50''60 84
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95 Iurlaro Cristian ITA 2006 Dinamica Sport SSD 00'50''70 84
96 Carra Cristian ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'50''90 83

Cipro Matteo ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'50''90 83
98 Isusi Jaime Louis ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 00'51''30 81
99 Pogliano Corrado ITA 2006 Dinamica Sport SSD 00'51''50 80

Cassone Filippo ITA 2006 UISP River Borgaro 00'51''50 80
101 Salerno Simone ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'51''70 79

Stabile Lorenzo Giuseppe ITA 2006 CS Roero 00'51''70 79
103 Baba Edoardo Gabriele ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'51''90 78
104 Brigante Daniele                                            ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'52''10 77

Pregnolato Davide ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 00'52''10 77
106 Sciacca Orazio Ali' ITA 2006 Sportiamo SSD Torino 00'52''20 77
107 Boaglio Diego ITA 2006 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'52''60 75
108 Amateis Riccardo ITA 2006 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'52''70 74
109 Barale Francesco ITA 2006 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'52''80 74
110 Garino Riccardo ITA 2006 Dinamica Sport SSD 00'53''40 72
111 Burland Thierry ITA 2006 Aqua Team Aosta ASD 00'53''70 70
112 Di Cicco Dylan                                              ITA 2006 Rari Nantes Pianezza 00'55''20 65
113 Alberio Matteo                                              ITA 2006 Libertas Nuoto Novara ASD 00'55''50 64
114 Formia Riccardo ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'56''10 62
115 Gariglio Tommaso ITA 2006 Dinamica Sport SSD 00'56''50 60
116 Mazzarello Tommaso ITA 2006 CS Roero 00'57''00 59
117 Lipa Vilson ITA 2006 Dinamica Sport SSD 00'58''50 54
118 Magra Leonardo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'58''70 54
119 Albergati Gabriele ITA 2006 Dinamica Sport SSD 00'59''50 52
120 La Faietta Gabriele ITA 2006 UISP River Borgaro 01'03''40 43

50 Dorso Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cacioli Alessandro Cesare ITA 2005 Rari Nantes Gerbido ASD 00'36''10 233
2 Verrastro Devis ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'36''90 218
3 Actis Dato Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'37''20 213
4 Blotto Edoardo ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 00'37''70 204
5 Peloso Yuri ITA 2005 UISP River Borgaro 00'37''90 201
6 Delsanto Stefano ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'38''00 199
7 Salmi Filippo Maria ITA 2005 UISP River Borgaro 00'38''30 195

Causin Flavio ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'38''30 195
9 Castoldi Matteo ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''70 189
10 Pretolani Francesco ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 00'38''80 187
11 Ferraris Stefano Maria ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''60 176

Lo Guasto Lorenzo                                           ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'39''60 176
Orsi Paolo ITA 2005 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'39''60 176

14 Robusti Alessandro ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'39''70 175
15 Nardi Luca ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 00'39''90 172
16 Sarasso Edoardo ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 00'40''10 170
17 Ferraris Giorgio Alessandro ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'40''30 167

Spizzico Alessandro ITA 2005 Rari Nantes Gerbido ASD 00'40''30 167
19 Simone Alfredo ITA 2005 Rari Nantes Sempione 00'40''40 166
20 Girelli Andrea ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'40''50 165

Orlandi Matteo ITA 2005 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'40''50 165
22 Delli Carri Davide ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'40''60 163
23 Dalmasso Andrea ITA 2005 CS Roero 00'40''70 162
24 Laurieri Andrea ITA 2005 UISP River Borgaro 00'40''80 161
25 Arione Davide ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'41''00 159
26 Sulis Alberto ITA 2005 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'41''10 158
27 Rolandi Marcello ITA 2005 Derthona Nuoto 00'41''20 156

Mossetto Filippo ITA 2005 Dinamica Sport SSD 00'41''20 156
Mangione Flavio Calogero ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 00'41''20 156
Guerra Andrea ITA 2005 Derthona Nuoto 00'41''20 156
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Gariglio Lorenzo ITA 2005 Dinamica Sport SSD 00'41''20 156
Favro Federico ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'41''20 156

33 Castellana Paolo ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'41''30 155
Massera Alberto ITA 2005 Rari Nantes Gerbido ASD 00'41''30 155

35 D'Oria Federico Mattia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 00'41''50 153
36 Ruvolo Nicolo' ITA 2005 Rari Nantes Pianezza 00'41''70 151

Riccio Tommaso ITA 2005 Rari Nantes Sempione 00'41''70 151
38 Carosiello Vincenzo ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 00'41''80 150

Enascut Francesco ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 00'41''80 150
40 Cot Giacomo ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'42''00 148

Perotti Pietro Alessandro ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'42''00 148
42 Marinello Gianluca ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 00'42''10 147
43 Cacciaglia Paolo ITA 2005 Rari Nantes Gerbido ASD 00'42''20 145

Lolla Davide ITA 2005 Derthona Nuoto 00'42''20 145
Sticca Emanuele ITA 2005 Rari Nantes Pianezza 00'42''20 145

46 Barbe' Samuele ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 00'42''30 144
47 Preutesi Cristian Andrej ITA 2005 UISP River Borgaro 00'42''40 143

Vancini Roberto                                             ITA 2005 Dinamica Sport SSD 00'42''40 143
49 Sacco Antonio ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'42''50 142

Hatmanu Alexandru ITA 2005 UISP River Borgaro 00'42''50 142
Cutrulla' Matteo ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'42''50 142
Calciano Riccardo ITA 2005 Rari Nantes Sempione 00'42''50 142
Bassino Daniele ITA 2005 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'42''50 142

54 Schintone Federico ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 00'42''60 141
Ponga Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'42''60 141

56 Lambiase Andrea ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 00'42''80 139
57 Molino Tommaso ITA 2005 Rari Nantes Gerbido ASD 00'42''90 138

Simoncelli Gregorio ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 00'42''90 138
59 Bezzan Luca ITA 2005 Sportiamo SSD Torino 00'43''20 136

Cicalini Christian ITA 2005 Derthona Nuoto 00'43''20 136
61 Torre Enrico ITA 2005 CS Roero 00'44''00 128

Capra Jose' Renato ITA 2005 CS Roero 00'44''00 128
Barbera Thomas                                              ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 00'44''00 128

64 Sangilles Diego Mariano ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'44''20 127
65 Sabbadini Matteo ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'44''30 126

Perotti Andrea ITA 2005 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'44''30 126
Cravero Alessandro                                          ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'44''30 126
Cernat Marian Mateo ROU 2005 A.P.D. Dynamic Sport 00'44''30 126

69 Vivalda Marco ITA 2005 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'44''40 125
70 Castellino Carlo ITA 2005 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'44''70 122

Marcucci Ludovico ITA 2005 Derthona Nuoto 00'44''70 122
72 Rubatto Davide ITA 2005 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'44''80 122
73 Grazioli Federico ITA 2005 Derthona Nuoto 00'45''00 120
74 Mignone Daniele ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'45''10 119
75 Belmondo Lorenzo ITA 2005 Dinamica Sport SSD 00'45''60 115
76 Giletta Andrea ITA 2005 CS Roero 00'45''70 114
77 Cortassa Pietro ITA 2005 CS Roero 00'45''80 114

Gariglio Tommaso ITA 2005 Dinamica Sport SSD 00'45''80 114
Ritta' Matteo ITA 2005 UISP River Borgaro 00'45''80 114

80 Algisi Luca ITA 2005 Dinamica Sport SSD 00'46''00 112
81 Gai Emanuele ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'46''20 111
82 Biaggi Marzio ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'46''70 107
83 Bessone Matteo ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'46''80 107

Fella Matteo ITA 2005 Sportiamo SSD Torino 00'46''80 107
85 Lovisolo Andrea ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'46''90 106
86 Ferri Simone ITA 2005 Rari Nantes Gerbido ASD 00'47''00 105

Muraca Francesco ITA 2005 Rari Nantes Gerbido ASD 00'47''00 105
88 Mellano Carlo ITA 2005 CS Roero 00'47''10 104

Antonelli Matteo ITA 2005 UISP River Borgaro 00'47''10 104
90 Longo Emanuele                                              ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'47''20 104
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91 Cortellazzi Cesare ITA 2005 Derthona Nuoto 00'47''40 103
92 Pylla Deniel ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 00'47''50 102
93 Valle Nicolo'                                               ITA 2005 Rari Nantes Gerbido ASD 00'48''00 99
94 Fontana Niccolo' ITA 2005 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'48''30 97
95 Macchiavelli Francesco Phuc ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 00'49''30 91
96 Serano Marco ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'49''60 89
97 Deagatone Iacopo                                            ITA 2005 Derthona Nuoto 00'50''60 84
98 Casinelli Marco ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'50''90 83

Raviol Alessio ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'50''90 83
100 Volgin Timofey ITA 2005 Dinamica Sport SSD 00'51''00 82
101 Rosini Matteo Maria ITA 2005 Dinamica Sport SSD 00'51''10 82
102 Barosi Emanuele ITA 2005 CS Roero 00'53''40 72
103 Zecchino Matteo Nunzio ITA 2005 Derthona Nuoto 00'53''70 70
104 Pozzo Oscar Ivan ITA 2005 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'55''80 63
105 Sola Alessandro ITA 2005 UISP River Borgaro 00'56''20 61

Genna Giuseppe ITA 2005 Sisport SPA SSD Squalificato

100 Stile Libero Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Magaldi Andrea ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'19''20 182
2 Limache Reategui Gabriele Gonzalo ITA 2006 Arona Active 01'21''60 167
3 Di Luccio Alessio ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'23''50 155
4 Dayeh Muhammad Amin ITA 2006 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'24''60 149
5 Damiano Francesco ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'25''10 147

Ponzano Matteo ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'25''10 147
7 Balma Mion Marco ITA 2006 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'25''70 144
8 Molinato Luigi ITA 2006 CS Roero 01'26''00 142
9 Dirare Josef Amine ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'26''10 142
10 Cavuoto Francesco ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'26''20 141
11 Guerrini Nicolo' ITA 2006 CS Roero 01'26''50 140
12 Massola Mirko ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 01'27''00 137
13 Meneghel Filippo ITA 2006 Rari Nantes Sempione 01'27''10 137
14 Audisio Loris ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 01'27''30 136

Fietta Lagna Emanuele ITA 2006 Libertas Ivrea Nuoto 01'27''30 136
16 Baudino Lorenzo ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'27''50 135
17 Caresio Alessandro ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'27''70 134
18 Ruffo Lorenzo ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'28''10 132
19 Giordano William ITA 2006 CS Roero 01'28''30 131
20 Ferraro Lorenzo Davide ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'28''40 131

Orlando Giorgio ITA 2006 CS Roero 01'28''40 131
22 Dragotti Marco                                              ITA 2006 Derthona Nuoto 01'29''00 128
23 Piccioni Riccardo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'29''50 126
24 Roncato Luca ITA 2006 UISP River Borgaro 01'30''10 124
25 Lucarelli Gabriele ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 01'30''80 121
26 Zanera Matteo ITA 2006 Rari Nantes Pianezza 01'31''00 120
27 Sarra Mattia ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'31''10 120
28 Nocita Lorenzo ITA 2006 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'31''20 119
29 Venezia Mattia ITA 2006 Rari Nantes Sempione 01'31''40 118
30 Priolo Mattia ITA 2006 CS Roero 01'31''60 118
31 Mosca Pietro Edoardo ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 01'31''80 117

Rossi Alberto ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'31''80 117
33 Sciarrino Alessandro ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 01'32''20 115
34 Malavenda Davide ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'32''80 113

Simonetti Nicolo' ITA 2006 Filgud SRL SSD 01'32''80 113
36 Belli Sergio ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 01'33''60 110
37 Bonelli Matteo ITA 2006 Rari Nantes Pianezza 01'33''80 109
38 Giustiniani Riccardo ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'34''30 108
39 Manzo Matteo Michele ITA 2006 CS Roero 01'34''40 107
40 Frentisor Lorenzo Gabriele ITA 2006 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'34''60 107
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41 Bonanno Nicolo' ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'34''70 106
42 D'ippolito Andrea ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'35''00 105

Gaido Andrea ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'35''00 105
Toso Olmo Edoardo ITA 2006 UISP River Borgaro 01'35''00 105

45 Signoretta Luca ITA 2006 Rari Nantes Pianezza 01'35''50 104
46 Sarzanti Matteo ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'36''00 102
47 Barbero Edoardo ITA 2006 Rari Nantes Pianezza 01'36''40 101
48 Aresio Leonardo Maria                                       ITA 2006 CS Roero 01'37''40 98
49 Bardaman Francesco                                          ITA 2006 Derthona Nuoto 01'37''50 97

Bellafiore Alessandro ITA 2006 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'37''50 97
51 Isusi Jaime Louis ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 01'37''60 97
52 Parussa Luca ITA 2006 CS Roero 01'38''50 94
53 De Palo Gabriele Mario ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'39''10 93
54 Nicoletti Claudio Edoardo ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 01'39''20 92
55 Tagliente Matteo ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'39''30 92
56 Gariglio Tommaso ITA 2006 Dinamica Sport SSD 01'41''00 88

Cassone Filippo ITA 2006 UISP River Borgaro 01'41''00 88
58 Lazzarin Simone                                             ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 01'42''00 85
59 Rustici Michele ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 01'42''60 84
60 Carra Cristian ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'43''50 81
61 Ciani Giulio ITA 2006 Libertas Ivrea Nuoto 01'43''60 81
62 Barale Francesco ITA 2006 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'43''80 81
63 Borgi Gabriele ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 01'44''10 80
64 Fidone Mohamed Karim ITA 2006 Arona Active 01'45''30 77
65 Salerno Simone ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'46''00 76
66 Garino Riccardo ITA 2006 Dinamica Sport SSD 01'46''50 75
67 Ravedoni Luigi Giuliano ITA 2006 Arona Active 01'47''70 72
68 Pogliano Corrado ITA 2006 Dinamica Sport SSD 01'47''90 72
69 Brigante Daniele                                            ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'53''70 61

Pregnolato Davide ITA 2006 Rari Nantes Gerbido ASD 01'53''70 61
71 Stabile Lorenzo Giuseppe ITA 2006 CS Roero 01'55''00 59
72 Magra Leonardo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'56''50 57
73 La Faietta Gabriele ITA 2006 UISP River Borgaro 02'01''30 50

100 Stile Libero Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanellini Andrea ITA 2005 Arona Active 01'11''70 246
2 Faeti Simone ITA 2005 Omegna Nuoto 01'12''50 238
3 Linty Stefano ITA 2005 Libertas Ivrea Nuoto 01'13''80 225
4 Actis Dato Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'16''70 201
5 Simoncelli Gregorio ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'17''00 198
6 Lolla Davide ITA 2005 Derthona Nuoto 01'17''10 198
7 Castoldi Matteo ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'17''20 197
8 Delli Carri Davide ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'17''30 196

Pretolani Francesco ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'17''30 196
10 Sarasso Edoardo ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'17''50 194
11 Dalmasso Andrea ITA 2005 CS Roero 01'17''70 193

Nardi Luca ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'17''70 193
13 Causin Flavio ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'17''80 192
14 Favro Federico ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'17''90 191

Robusti Alessandro ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'17''90 191
16 Cacciaglia Paolo ITA 2005 Rari Nantes Gerbido ASD 01'18''40 188

Sacco Antonio ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'18''40 188
18 Spizzico Alessandro ITA 2005 Rari Nantes Gerbido ASD 01'18''50 187
19 Blotto Edoardo ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'19''00 184

Bassino Daniele ITA 2005 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'19''00 184
21 Hatmanu Alexandru ITA 2005 UISP River Borgaro 01'19''10 183
22 Giletta Andrea ITA 2005 CS Roero 01'19''20 182

Rolandi Marcello ITA 2005 Derthona Nuoto 01'19''20 182
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24 Ruvolo Nicolo' ITA 2005 Rari Nantes Pianezza 01'19''40 181
25 Damiano Alessio ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'20''40 174
26 Cot Giacomo ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'20''60 173
27 Ferraris Giorgio Alessandro ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'20''90 171
28 Orlandi Matteo ITA 2005 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'21''20 169
29 Sabbadini Matteo ITA 2005 Filgud SRL SSD 01'22''00 164
30 Perotti Pietro Alessandro ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'22''10 164
31 Orsi Paolo ITA 2005 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'22''20 163
32 Barbera Thomas                                              ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 01'22''30 162
33 Grazioli Federico ITA 2005 Derthona Nuoto 01'22''40 162

Marinello Gianluca ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'22''40 162
35 Bezzan Luca ITA 2005 Sportiamo SSD Torino 01'23''20 157
36 Mossetto Filippo ITA 2005 Dinamica Sport SSD 01'23''60 155

Belmondo Lorenzo ITA 2005 Dinamica Sport SSD 01'23''60 155
38 Mangione Flavio Calogero ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'23''80 154
39 Enascut Francesco ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'24''00 153

Sticca Emanuele ITA 2005 Rari Nantes Pianezza 01'24''00 153
41 Cicalini Christian ITA 2005 Derthona Nuoto 01'24''70 149

Torre Enrico ITA 2005 CS Roero 01'24''70 149
43 Carosiello Vincenzo ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'25''30 146
44 Gariglio Lorenzo ITA 2005 Dinamica Sport SSD 01'25''40 145
45 Callegaro Giona ITA 2005 UISP River Borgaro 01'25''50 145
46 Guerra Andrea ITA 2005 Derthona Nuoto 01'25''60 144
47 Castellino Carlo ITA 2005 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'25''70 144
48 Mellano Carlo ITA 2005 CS Roero 01'27''10 137
49 Marcucci Ludovico ITA 2005 Derthona Nuoto 01'27''20 136
50 Capra Jose' Renato ITA 2005 CS Roero 01'28''10 132
51 Bellini Francesco ITA 2005 Oasi Laura Vicuna 01'28''20 132

Preutesi Cristian Andrej ITA 2005 UISP River Borgaro 01'28''20 132
53 Cortellazzi Cesare ITA 2005 Derthona Nuoto 01'28''80 129
54 Serano Marco ITA 2005 Filgud SRL SSD 01'29''60 126
55 Gai Emanuele ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'31''30 119
56 Rubatto Davide ITA 2005 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'31''60 118
57 Muraca Francesco ITA 2005 Rari Nantes Gerbido ASD 01'32''20 115
58 Antonelli Matteo ITA 2005 UISP River Borgaro 01'32''60 114
59 Bessone Matteo ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'32''90 113
60 Cortassa Pietro ITA 2005 CS Roero 01'33''70 110
61 Di Carlo Mikael ITA 2005 UISP River Borgaro 01'33''80 109
62 Ferri Simone ITA 2005 Rari Nantes Gerbido ASD 01'34''70 106
63 Pylla Deniel ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 01'35''00 105
64 Lambiase Andrea ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'35''20 105
65 Deagatone Iacopo                                            ITA 2005 Derthona Nuoto 01'38''40 95
66 Ritta' Matteo ITA 2005 UISP River Borgaro 01'39''70 91
67 Zecchino Matteo Nunzio ITA 2005 Derthona Nuoto 01'40''40 89
68 Freguglia Simone                                            ITA 2005 Oasi Laura Vicuna 01'46''70 74
69 Barosi Emanuele ITA 2005 CS Roero 02'00''70 51

Girelli Andrea ITA 2005 Sisport SPA SSD Squalificato
Peloso Mattia ITA 2005 UISP River Borgaro Squalificato
Raviol Alessio ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 15/19



Gran Prix Esordienti B 2° Giornata (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/02/2016

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Genova Fabio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''40 214
2 Di Lonardo Luca ITA 2006 Pralino Sport SSD 00'41''80 141

Massa Federico ITA 2006 Libertas Nuoto Novara ASD 00'41''80 141
4 Di Pietro Samuele ITA 2006 Dinamica Sport SSD 00'42''00 139
5 Marquez Santana Manuel Andrea ITA 2006 Rari Nantes Sempione 00'42''80 132
6 Di Luccio Alessio ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'43''50 125

Sarra Mattia ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'43''50 125
8 Negri Marco ITA 2006 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'43''60 125
9 Ceria Alessandro ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'44''40 118
10 Ciavucco Loris ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 00'44''90 114
11 Ferraro Lorenzo Davide ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'45''90 107
12 Beata Tommaso ITA 2006 Nuotatori Canavesani 00'46''40 103
13 Beata Pietro ITA 2006 Nuotatori Canavesani 00'46''80 101
14 Robaldo Riccardo ITA 2006 Dinamica Sport SSD 00'47''90 94
15 Navarra Federico ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'48''50 90

Ardusso Andrea ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'48''50 90
17 Manconi Dario ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'48''80 89
18 Paganin Luca ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'48''90 88
19 Capraro Tommaso ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'49''10 87
20 Rustici Michele ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 00'50''80 79
21 Amosso Alessandro                                           ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'52''20 72
22 Fietta Lagna Emanuele ITA 2006 Libertas Ivrea Nuoto 00'53''70 66
23 Alberto Marco ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'54''20 65
24 Borgi Gabriele ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 00'55''00 62
25 Cecchin Andrea ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'55''40 60
26 Baba Edoardo Gabriele ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'57''00 55
27 Lipa Vilson ITA 2006 Dinamica Sport SSD 00'57''10 55
28 Cupito' Francesco ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'58''50 51
29 Mazzarello Tommaso ITA 2006 CS Roero 00'59''70 48
30 Alberio Matteo                                              ITA 2006 Libertas Nuoto Novara ASD 01'09''40 30

Piano Davide ITA 2006 Rari Nantes Sempione Squalificato

50 Farfalla Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cacioli Alessandro Cesare ITA 2005 Rari Nantes Gerbido ASD 00'34''60 250
2 Linty Stefano ITA 2005 Libertas Ivrea Nuoto 00'34''70 247
3 Verrastro Devis ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'36''90 206
4 Barbe' Samuele ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 00'38''00 188

Vancini Roberto                                             ITA 2005 Dinamica Sport SSD 00'38''00 188
6 Ponga Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'38''70 178
7 Cutrulla' Matteo ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'39''20 171
8 Zanellini Andrea ITA 2005 Arona Active 00'40''90 151
9 Riccio Tommaso ITA 2005 Rari Nantes Sempione 00'42''20 137
10 Molino Tommaso ITA 2005 Rari Nantes Gerbido ASD 00'43''10 129
11 Mignone Daniele ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'43''60 125
12 Casinelli Marco ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'44''20 119
13 Di Carlo Mikael ITA 2005 UISP River Borgaro 00'44''40 118
14 Vivalda Marco ITA 2005 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'46''50 103
15 Callegaro Giona ITA 2005 UISP River Borgaro 00'46''90 100
16 Rosini Matteo Maria ITA 2005 Dinamica Sport SSD 00'47''50 96
17 Bellini Francesco ITA 2005 Oasi Laura Vicuna 00'50''00 82
18 Perotti Andrea ITA 2005 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'50''90 78
19 Peloso Mattia ITA 2005 UISP River Borgaro 00'52''20 72
20 Macchiavelli Francesco Phuc ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 00'53''60 67
21 Freguglia Simone                                            ITA 2005 Oasi Laura Vicuna 00'57''60 54
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Calciano Riccardo ITA 2005 Rari Nantes Sempione Squalificato

100 Rana Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cauda Gabriele ITA 2006 Rari Nantes Sempione 01'45''80 145
2 Longo Edoardo ITA 2006 UISP River Borgaro 01'46''30 143
3 Gardini Pietro ITA 2006 Pralino Sport SSD 01'47''50 138
4 Bertoni Alessandro ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'48''70 133
5 Padovan Marco Vuong ITA 2006 UISP River Borgaro 01'49''00 132
6 Fidone Mohamed Karim ITA 2006 Arona Active 01'49''30 131
7 Brun Mario                                                  ITA 2006 Dinamica Sport SSD 01'52''00 122
8 Bedino Michele ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'52''40 121
9 Bassino Davide ITA 2006 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'52''50 120
10 Limache Reategui Gabriele Gonzalo ITA 2006 Arona Active 01'52''80 119
11 Ramohitaj Alvi ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'53''50 117
12 Capello Tommaso ITA 2006 UISP River Borgaro 01'54''70 113
13 Calderoni Alessandro                                        ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'54''80 113
14 Parussa Luca ITA 2006 CS Roero 01'55''90 110
15 Favaro Pietro ITA 2006 Dinamica Sport SSD 01'56''40 109
16 Cipro Matteo ITA 2006 Filgud SRL SSD 01'56''70 108
17 Iurlaro Cristian ITA 2006 Dinamica Sport SSD 01'56''80 107
18 Marsani Lorenzo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'57''10 107
19 Odorizzi Fabio ITA 2006 Rari Nantes Pianezza 01'57''50 106
20 Boaglio Diego ITA 2006 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'58''20 104
21 Ravedoni Luigi Giuliano ITA 2006 Arona Active 01'59''10 101
22 De Rosa Matteo ITA 2006 Dinamica Sport SSD 02'01''60 95
23 Gai Alessandro ITA 2006 UISP River Borgaro 02'02''30 94
24 Amateis Riccardo ITA 2006 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'03''20 91
25 Petrone Tommaso                                             ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 02'03''30 91
26 Ruggiero Marco ITA 2006 UISP River Borgaro 02'03''70 90
27 Albergati Gabriele ITA 2006 Dinamica Sport SSD 02'05''40 87
28 Bertero Martino ITA 2006 CS Roero 02'06''70 84
29 Redavide Riccardo ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 02'11''30 75

Salassa Pier Francesco                                      ITA 2006 CS Roero 02'11''30 75
31 Burland Thierry ITA 2006 Aqua Team Aosta ASD 02'19''10 63

Busca Davide ITA 2006 Pralino Sport SSD Squalificato

100 Rana Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Damiano Alessio ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'34''70 202
Peloso Yuri ITA 2005 UISP River Borgaro 01'34''70 202

3 Sulis Alberto ITA 2005 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'34''80 201
4 Ferraris Stefano Maria ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'37''20 187
5 Schintone Federico ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'37''60 184
6 Cernat Marian Mateo ROU 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'39''50 174
7 Valle Nicolo'                                               ITA 2005 Rari Nantes Gerbido ASD 01'39''70 173
8 Faeti Simone ITA 2005 Omegna Nuoto 01'40''30 170
9 Simone Alfredo ITA 2005 Rari Nantes Sempione 01'40''70 168
10 Delsanto Stefano ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'40''90 167
11 Massera Alberto ITA 2005 Rari Nantes Gerbido ASD 01'41''60 163
12 D'Oria Federico Mattia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'43''30 156
13 Castellana Paolo ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'44''00 152
14 Lo Guasto Lorenzo                                           ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'44''50 150
15 Cravero Alessandro                                          ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'46''40 142
16 Laurieri Andrea ITA 2005 UISP River Borgaro 01'46''60 141
17 Biaggi Marzio ITA 2005 Filgud SRL SSD 01'46''80 141
18 Lovisolo Andrea ITA 2005 Filgud SRL SSD 01'49''80 129
19 Salmi Filippo Maria ITA 2005 UISP River Borgaro 01'49''90 129
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20 Sangilles Diego Mariano ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'50''10 128
21 Fella Matteo ITA 2005 Sportiamo SSD Torino 01'52''60 120
22 Sola Alessandro ITA 2005 UISP River Borgaro 01'58''10 104
23 Gariglio Tommaso ITA 2005 Dinamica Sport SSD 01'58''30 103
24 Volgin Timofey ITA 2005 Dinamica Sport SSD 01'58''90 102
25 Pozzo Oscar Ivan ITA 2005 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'59''70 100
26 Fontana Niccolo' ITA 2005 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'59''90 99
27 Arione Davide ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'00''40 98
28 Longo Emanuele                                              ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'05''10 87

Genna Giuseppe ITA 2005 Sisport SPA SSD Squalificato

4x50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Sisport SPA SSD 02'30''20
(Verrastro Devis, Causin Flavio, Actis Dato Lorenzo, Delsanto Stefano)

2 A.P.D. Dynamic Sport 02'33''90
(Sarasso Edoardo, Blotto Edoardo, Nardi Luca, Pretolani Francesco)

3 Rari Nantes Gerbido ASD 02'37''40
(Spizzico Alessandro, Cacciaglia Paolo, Molino Tommaso, Cacioli Alessandro Cesare)

4 UISP River Borgaro 02'37''60
(Salmi Filippo Maria, Preutesi Cristian Andrej, Laurieri Andrea, Peloso Yuri)

5 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'43''30
(Castoldi Matteo, Genova Fabio, Ferraris Stefano Maria, Ferraris Giorgio Alessandro)

6 Rari Nantes Sempione 02'43''40
(Meneghel Filippo, Riccio Tommaso, Simone Alfredo, Calciano Riccardo)

7 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'46''30
(Sacco Antonio, Ponzano Matteo, Cavuoto Francesco, Favro Federico)

8 A.P.D. Dynamic Sport 02'46''80
(Simoncelli Gregorio, Carosiello Vincenzo, Enascut Francesco, Mangione Flavio Calogero)

9 Sisport SPA SSD 02'47''10
(Mignone Daniele, Castellana Paolo, Longo Emanuele, Arione Davide)

10 Dinamica Sport SSD 02'48''10
(Mossetto Filippo, Robaldo Riccardo, Gariglio Tommaso, Gariglio Lorenzo)

11 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio 02'49''60
(Dayeh Muhammad Amin, Sulis Alberto, Negri Marco, Orlandi Matteo)

Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 02'49''60
(Orsi Paolo, Bassino Davide, Bassino Daniele, Vivalda Marco)

13 Sa-Fa 2000 SSD 02'52''70
(Magaldi Andrea, Calderoni Alessandro, Piccioni Riccardo, Marsani Lorenzo)

14 UISP River Borgaro 02'54''60
(Longo Edoardo, Callegaro Giona, Roncato Luca, Hatmanu Alexandru)

CS Roero 02'54''60
(Cortassa Pietro, Torre Enrico, Giletta Andrea, Dalmasso Andrea)

16 A.P.D. Dynamic Sport 02'55''60
(Cecchin Andrea, Caresio Alessandro, Ramohitaj Alvi, Damiano Francesco)

17 Dinamica Sport SSD 02'56''10
(Algisi Luca, Belmondo Lorenzo, Vancini Roberto, Di Pietro Samuele)

18 Libertas Nuoto Novara ASD 02'56''50
(Pylla Deniel, Barbe' Samuele, Massa Federico, Barrera Thomas)

19 Rari Nantes Pianezza 02'59''10
(Sticca Emanuele, Bonelli Matteo, Barbero Edoardo, Ruvolo Nicolo')

20 Filgud SRL SSD 03'01''40
(Capraro Tommaso, Simonetti Nicolo', Serano Marco, Sabbadini Matteo)

21 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 03'01''80
(Damiano Alessio, Gai Emanuele, Cot Giacomo, Bessone Matteo)

22 Libertas Nuoto Chivasso ASD 03'04''30
(Nocita Lorenzo, Balma Mion Marco, Rubatto Davide, Castellino Carlo)

23 Sportiamo SSD Torino 03'04''90
(Curiale Federico, Pertosa Michele, Fella Matteo, Bezzan Luca)
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Gran Prix Esordienti B 2° Giornata (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/02/2016

RISULTATI

24 Centro Nuoto Nichelino 03'08''80
(Lambiase Andrea, Tagliente Matteo, Di Luccio Alessio, Cupito' Francesco)

25 Dinamica Sport SSD 03'24''70
(Rosini Matteo Maria, Pogliano Corrado, Favaro Pietro, De Rosa Matteo)

26 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 03'28''90
(Boaglio Diego, Frentisor Lorenzo Gabriele, Raviol Alessio, Barale Francesco)

Sisport SPA SSD Squalificato
(Sarzanti Matteo, Bonanno Nicolo', Dirare Josef Amine, Paganin Luca)
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